

2023062813989

Årsredovisning för

The Industry Sweden AB

559005-6627

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-11
Underskrifter	12

2023062814008

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i The Industry Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-05-25


Jonas Carlsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för The Industry Sweden AB, 559005-6627, med säte i Malmö, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av 3D-skrivare.

Ägarförhållanden

Nedan redovisas ägare som innehar 10% eller mer av andelarna per 2022-12-31.

LTB Sweden AB	29,53%
Fårö Capital AB	21,47%
GoHardorGoHome AB	18,58%

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022/2021 (8 mån)		2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	4 860	732	6 869	7 079	7 684
Resultat efter finansiella poster	-10 936	-3 089	-4 026	-467	40
Balansomslutning	20 492	9 206	2 865	9 047	3 584
Soliditet %	22,5	70	53	61	28

Definitioner: se not.

Nettoomsättningen har ökat med 564 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget under året börjat sälja sin nyutvecklade 3-D maskin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året flyttat sin verksamhet till Malmö och rekryterat ny personal. Denna flytt samt rekrytering av ny personal har lett till kostnader av engångskaraktär som behövt tas under året. Utvecklingen av maskinen har blivit dyrare än budgeterat. Omvärldsläget har lett till problem med leveranser till kunder på grund av förseningar från leverantörer och stora prishöjningar.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget har fram till avgivandet av årsredovisningen levererat 3 maskiner och ytterligare en maskin skall levereras under första kvartalet. Man har också sålt en maskin som kommer levereras under kvartal två. Priserna på sålda maskiner har höjts under 2023.

Bolagets resultatet förväntas bli svagt negativt under 2023, vilket ligger i linje med styrelsens förväntningar och budget. Man planerar för ytterligare nyemissioner under 2023 för att stärka kapitalet i verksamheten.

Under 2024 förväntar man sig att vända till ett positivt resultat.

Eget kapital

	Aktiekapital, nyemission under reg	Bunden överkurs- fond	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	76 000		80 525	12 974 000	-3 622 874	-3 089 088
Nyemission	6 930					
Förändring av bunden överkursfond		9 111 564				
Förändring fond för utvecklingsutgifter			2 120 121		-2 120 121	
Omföring av föregående års resultat					-3 089 088	3 089 088
Årets resultat						-10 936 480
Vid årets slut	82 930	9 111 564	2 200 646	12 974 000	-8 832 083	-10 936 480

Aktieägartillskott 1 000 000 kr

Förslag till disposition av företagets förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -6 794 563, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	-6 794 563
Summa	-6 794 563

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-05-01- 2021-12-31
Nettoomsättning		4 860 063	732 481
Förändring av färdiga produkter och pågående arbete		5 412 063	-
Aktiverat arbete för egen räkning		2 211 938	-
Övriga rörelseintäkter	3	1 246 010	19 304
		<u>13 730 074</u>	<u>751 785</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 648 138	-564 326
Övriga externa kostnader		-6 812 558	-1 777 050
Personalkostnader	4	-3 511 845	-1 309 926
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-446 501	-163 881
Övriga rörelsekostnader		-70 216	-18 066
Rörelseresultat		<u>-10 759 184</u>	<u>-3 081 464</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-93	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177 203	-7 624
Resultat efter finansiella poster		<u>-10 936 480</u>	<u>-3 089 088</u>
Resultat före skatt		<u>-10 936 480</u>	<u>-3 089 088</u>
Årets resultat		<u>-10 936 480</u>	<u>-3 089 088</u>

2025062813992

Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5	2 088 425	-
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	6	112 221	80 525
		<u>2 200 646</u>	<u>80 525</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	-	500 000
Inventarier, verktyg och installationer	8	451 912	157 745
		<u>451 912</u>	<u>657 745</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 652 558</u>	<u>738 270</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 712 599	1 354 618
Färdiga varor och handelsvaror		5 280 813	-
Pågående arbeten för annans räkning		131 250	-
Förskott till leverantörer		127 877	1 042 664
		<u>12 252 539</u>	<u>2 397 282</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 639 112	659 400
Övriga fordringar		494 774	186 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		775 941	88 917
		<u>3 909 827</u>	<u>934 512</u>
Kassa och bank		<u>1 656 141</u>	<u>5 136 371</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>17 818 507</u>	<u>8 468 165</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>20 471 065</u>	<u>9 206 435</u>

Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		76 000	76 000
Nyemission under registrering		6 930	-
Bunden överkursfond		9 111 564	-
Fond för utvecklingsutgifter		2 200 646	80 525
		<u>11 395 140</u>	<u>156 525</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		12 974 000	12 974 000
Balanserad vinst eller förlust		-8 832 083	-3 622 874
Årets resultat		-10 936 480	-3 089 088
		<u>-6 794 563</u>	<u>6 262 038</u>
Summa eget kapital		<u>4 600 577</u>	<u>6 418 563</u>
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	9	71 444	38 849
		<u>71 444</u>	<u>38 849</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder	11	2 618 003	-
		<u>2 618 003</u>	<u>-</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		461 997	60 000
Förskott från kunder		4 766 561	1 022 588
Leverantörsskulder		4 073 523	840 514
Skatteskulder		21 693	23 388
Övriga kortfristiga skulder		2 990 590	68 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		866 677	733 798
		<u>13 181 041</u>	<u>2 749 023</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>20 471 065</u>	<u>9 206 435</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar har rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år

Värderingsprinciper m m

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utvecklad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	20
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar	%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Leasteagare-operationell leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avser ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs bland annat av löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Avgiftsbestämda pensionsplaner

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. I de fall förmånsbestämda pensionsplaner finansieras i egen regi redovisas pensionsskulden till det belopp som erhålls från oberoende företag som lämnat uppgiften.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-05-01- 2021-12-31
Hysesintäkter	296 016	-
Övriga fastighetsintäkter	144 447	-
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	35 724	6 617
Realisationsvinster	762 874	
Övriga erhållna offentliga bidrag		10 000
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter		2 687
Sjuklöneersättning	6 949	
Summa	1 246 010	19 304

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-05-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	4	4	2	2
Totalt	4	4	2	2

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Årets aktivering	2 211 938	-
Vid årets slut	2 211 938	-
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Årets avskrivning	-123 513	
Vid årets slut	-123 513	
Redovisat värde vid årets slut	2 088 425	-

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	92 913	92 913
-Övriga investeringar	53 350	
Vid årets slut	146 263	92 913
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-12 388	
-Årets avskrivning	-21 654	-12 388
Vid årets slut	-34 042	-12 388
Redovisat värde vid årets slut	112 221	80 525

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 000 000	1 000 000
-Avyttringar och utrangeringar	-1 000 000	
Vid årets slut	-	1 000 000
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-500 000	-366 667
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	700 000	
-Årets avskrivning	-200 000	-133 333
Vid årets slut	-	-500 000

Redovisat värde vid årets slut 500 000

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	281 755	129 972
-Nyanskaffningar	395 501	151 783
	<u>677 256</u>	<u>281 755</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-124 010	-105 850
-Årets avskrivning	-101 334	-18 160
	<u>-225 344</u>	<u>-124 010</u>
Redovisat värde vid årets slut	451 912	157 745

Not 9 Avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Garantiåtagande		
Garantiåtaganden	71 444	38 849
Total kostnad för garantiåtagande	71 444	38 849

Aktuella antaganden

Följande väsentliga aktuella antaganden har tillämpats vid beräkning av förpliktelserna:
1,5 % av försäljningsvärde per maskin har avsatts för garantiåtaganden.

Not 10 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	800 000	800 000
Outnyttjad del	-800 000	-800 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 11 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen	2 618 023	-
Övriga skulder till kreditinstitut	-	-
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	-

Not 12 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	4 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	4 000 000	1 000 000

2023062813999

Not 13 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäker, fakturerade kostande, sidointäker samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäker och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

202306281400

Underskrifter

Malmö

Jonas Carlsson Datum
Verkställande direktör

Emanuel Gunnarsson Eriksson Datum
Styrelseledamot

Clas Jansson Datum
Styrelseledamot

Stefan Larsson Datum
Styrelseledamot

Bengt Rimark Datum
Styrelseordförande

Jan Karlander Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats.

Höglandets Revisionsbyrå AB

Henrik Davidsson
Auktoriserad revisor

This document contains 13 pages before this page
 Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument inneholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

JONAS CARLSSON

552fdb8-4b13-4891-9837-e8380d8f5372 - 2023-05-17 17:35:26 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 58010985-55dc-41ec-975a-b958c2dd001c - SE

BENGT RIMARK

07e78f5a-bc76-46bc-b4c3-9456f1ba50f9 - 2023-05-22 10:36:35 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - eceb0115-7f7e-424f-a8ee-049fc3dc3d3c - SE

Stefan Larsson

6cedfd6e-3694-458f-b089-ad3644c1f03e - 2023-05-22 14:20:25 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 405ff5e7-508a-4b6e-965a-f35ba1e3f9f3 - SE

Nils Emanuel Gunnarsson Eriksson

a44159bd-b91e-4974-8f2a-c23270232423 - 2023-05-22 16:31:13 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 06d0a49e-83e0-44eb-8aa8-a5149de4d3ed - SE

Clas Jansson

d8d61620-9355-4168-a3b6-39e5516f9d71 - 2023-05-22 21:40:55 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - ae1da540-21f6-404d-bfcc-045d32d5f0d4 - SE

Axel Karlander

6548bb74-6e5d-4495-9736-ab0a22f59e4e - 2023-05-23 10:50:23 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - fa142b09-988f-4fac-bc5d-bae98ceae34b - SE

HENRIK DAVIDSSON

864b7341-01a0-401b-8b4b-f421052f6dba - 2023-05-23 11:05:23 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 04dacb83-1371-4640-b87d-fb27be2ff0a7 - SE

Authority to sign	asemavaltuus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmateckningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende
